

Příloha č.3 - položkový seznam prostředků OOPP

Položka	Popis položky zboží	Měrná jednotka	Předpokl.s potřeba na rok v MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokl.množství	Požadavek na řešení, specifikace kvality	vzorek	velikost vzorku	koefficient hodnocení vzorku
1.	pracovní oděv keprový modrý	ks	48	312,00 Kč	14 976,00 Kč	provedení pasové kalhoty na šňůrku + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, bez potisku, 100% bavlna 260g/m ²	ANO	56	1,316652267
2.1.	pracovní oděv oranžový (pasový)	ks	200	575,00 Kč	115 000,00 Kč	provedení pasové kalhoty na šňůrku + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), reflexní pruhy š. 50mm (2 řady blůza vč. rukávů a 2 řady kalhoty) musí splňovat normu EN 471, 100% bavlna 260g/m ²	ANO	56	8,008833744
2.2.	pracovní oděv oranžový (laclový)	ks	150	635,00 Kč	95 250,00 Kč	provedení laclové kalhoty + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), reflexní pruhy š. 50mm (2 řady blůza vč. rukávů a 2 řady kalhoty) musí splňovat normu EN 471, 100% bavlna 260g/m ²	ANO	56	6,832536288
2.3.	pracovní oděv oranžový (kombinéza)	ks	100	741,00 Kč	74 100,00 Kč	provedení laclové kalhoty + blůza, vel. 44-68 vč. prodloužených a zkrácených, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), reflexní pruhy š. 50mm (2 řady blůza vč. rukávů a 2 řady kalhoty) musí splňovat normu EN 471, 100% bavlna 260g/m ²	ANO	56	4,504968981
3.	tričko oranžové	ks	424	68,00 Kč	28 832,00 Kč	100% bavlna 160 g/m ² , malé logo v levé části prsou	NE		
4.	kabát prošívaný oranžový	ks	149	645,00 Kč	96 105,00 Kč	zimní výstražný kabát s reflexními pruhy a kapucí skrytou v límci, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), kabát musí splňovat normu EN 20471 refl. tř. 3 a EN 343 (3:1), vel. XS-5XL	ANO	56	8,427795859
5.	bunda pro techniky	ks	60	714,00 Kč	42 840,00 Kč	výstažná pilotka do pasu s odepínacími rukávy a kapucí v límci, přešité švy, pružný pas, potisk na zádech (260 mm široký černý znak), bunda musí splňovat normu EN 471 refl. tř. 3 a EN 343 (3:1), vel. M-3XL	ANO	56	4,252690718
6.	obuv gumová	pár	151	265,00 Kč	40 015,00 Kč	pryžové vysoké holinky s vyšší odolností proti působení tepla, oděru a propíchnutí, splňují normu EN ISO 20347, vel. 4-13	ANO	44	3,703585054
7.	obuv gumofilcová	pár	112	415,00 Kč	46 480,00 Kč	klasický pracovní gumofilc, obuv splňuje normu EN ISO 20347 :2005 OB, vel.6-15	ANO	44	3,2515865
8.	obuv koženofilcová	pár	80	490,00 Kč	39 200,00 Kč	klasický pracovní koženofilc, obuv splňuje normu EN ISO 20347 :2005 OB, vel.4-13	ANO	44	2,322561786
9.	pokrývka hlavy zimní	ks	247	42,00 Kč	10 374,00 Kč	černá, výstražná ne	NE		
10.	pokrývka hlavy letní	ks	228	24,00 Kč	5 472,00 Kč	oranžová, výstražná ne	NE		
11.	rukavice tlumené v dlani	pár	295	275,00 Kč	81 125,00 Kč	pracovní kombinované rukavice na suchý zip s dlani vyztuženou gelovými polštářky, splňují normu EN388 (2223), vel.M-XXL	ANO	XL	6,054177758
12.	rukavice svařečské	pár	25	48,00 Kč	1 200,00 Kč	hovězí štípenka, manžeta 15cm, splňují normu EN 407 (41xx3x), EN 12477 B, EN 388 (2123)	NE		
13.1	pracovní rukavice kožené kombinované-slabší	pár	1400	51,00 Kč	71 400,00 Kč	pracovní rukavice z lícové kozinky tl.0,6 až 0,8mm, hřbet z bavlněného úpletu žluté barvy, splňují normu EN388 (1111), vel. 7-12	ANO	XL	6,867574935
13.2	pracovní rukavice kožené kombinované-silné	pár	1500	80,00 Kč	120 000,00 Kč	pracovní rukavice z lícové hovězí tl.1,0 až 1,2mm, hřbet z bavlněného úpletu žluté barvy, manžeta vyztužená, splňují normu EN388 (4121), vel. 8-12	ANO	XL	14,41590074
14.	pracovní rukavice kožené zimní	pár	650	73,00 Kč	47 450,00 Kč	vepřová lícovka se zateplující podšívkou, splňují normu EN 388 (2x1x)	ANO	XL	4,294737095
15.	výstražná vesta oranžová	ks	369	65,00 Kč	23 985,00 Kč	splňuje normu EN 471 2:2, potisk na zádech (260 mm široký černý znak)	NE		
16.	plášť do deště žlutý	ks	140	113,00 Kč	15 820,00 Kč	3/4 délka, přešité švy, vnitřní manžeta do gumy, ventilace na zádech a v podpaží, splňuje normu EN 340	NE		
17.	pracovní boty splňující normu S3	pár	345	475,00 Kč	163 875,00 Kč	kotníkové černé provedení, splňují normu EN ISO 20345 S3 SRC, vel. 36-50	ANO	44	10,0160477
18.	pracovní boty splňující normu S3, voděodolné - zimní	pár	170	541,00 Kč	91 970,00 Kč	kotníkové černé provedení s podšívkou ze šedého plyše, splňují normu EN ISO 20345 S3 CI SRC, vel. 36-50	ANO	44	8,849761287
19.	pracovní boty Farmy	pár	15	800,00 Kč	12 000,00 Kč	kotníkové hnědé provedení, svršek spojen s podešví sešitím, vel. 4-13	ANO	44	0,78086129
20.	pracovní boty - sandál S 1P	pár	90	648,00 Kč	58 320,00 Kč	provedení nubuk, plastová bezpečnostní špička a Kevlar planžeta, zapínání na suchý zip, splňují normu EN ISO 20345 S1P SRC, vel. 36-48	ANO	44	6,099728
21.	ochranná přilba	ks	80	62,00 Kč	4 960,00 Kč	splňuje normu EN 397, vel. 52-62	NE		
22.	pracovní rukavice gumové - polomáčené pro práci za sucha i vlhka s nápletu	pár	290	11,80 Kč	3 422,00 Kč	rukavice máčené v nitrilu s bavlněnou podšívkou, zakončení do nápletu, splňují normu EN 388 (4111)	NE		
23.	rukavice pracovní gumové (pro uklízečky)	pár	60	7,30 Kč	438,00 Kč	latex, velurová úprava vnitřní strany, vel. S-XL	NE		
24.	kalhoty protiřezové s náprsenkou	ks	62	1 250,00 Kč	77 500,00 Kč	materiál odpuzující vodu a špínu, splňují normu EN 381 tř.1	NE		
25.	blůza protiřezová	ks	30	2 015,00 Kč	60 450,00 Kč	materiál odpuzující vodu a špínu, 4 vnější kapsy, splňuje normu EN 381 tř.1	NE		
26.	speciální protiřezová obuv	pár	36	2 410,00 Kč	86 760,00 Kč	provedení poloholeň, splňuje normu EN ISO 20345 S3 CI, EN 381-1, EN ISO 17249 E WR	NE		
27.	ochranné brýle	ks	300	28,00 Kč	8 400,00 Kč	nastavitelné stranice, splňují normu EN 166 1F	NE		
28.	brýle pro svařování plamenem	ks	17	240,00 Kč	4 080,00 Kč	tm. zorníku 5 (zelená), straničky nastavitelné do délky a inklinace zorníku	NE		
29.	kukla svařečská	ks	11	1 260,00 Kč	13 860,00 Kč	samostmivací, tm. 9-13	NE		
30.	pracovní kalhoty s oteplovací vložkou oranžové	ks	120	538,00 Kč	64 560,00 Kč	zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy, kalhoty musí splňovat normu EN 471 refl. tř. 1 a EN 343 (3:1), vel. S-3XL	NE		
31.	zástěra kožená	ks	18	285,00 Kč	5 130,00 Kč	dlouhá	NE		
32.	přilba - lesnický komplet	ks	31	1 199,00 Kč	37 169,00 Kč	pro pracovníky s motorovou pilou (přilba, mřížka, sluchátka, plachetka)	NE		
33.	chránič sluchu - sluchátka	ks	180	110,00 Kč	19 800,00 Kč	útlum SNR 23 dB	NE		
34.	ručník	ks	222	53,00 Kč	11 766,00 Kč	100% bavlna, 430-450 g/m ² , 50 x 100 cm	NE		
35.	Tyvek - jednorázový overal	ks	20	119,00 Kč	2 380,00 Kč	bílý overal s kapucí, typ 5 a 6, vel. M-XXXL	NE		
36.	zástěra pogumovaná	ks	18	179,00 Kč	3 222,00 Kč	rozměr 125x100cm	NE		
				Nabídková cena celkem bez DPH	1 699 686,00 Kč				